

SATURDAY, DECEMBER 2, 2017

CRAVATEX LIMITED																
CIN : L93010MH1951PLC008546 Regd Office : 4th Floor, Sahas, 414/2, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025 Tel : +91 22 66667474, Fax : +91 22 24313210, Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com																
UNAUDITED STANDALONE RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017																
(₹. In Lakhs)																
PARTICULARS	Standalone															
	Quarter ended 30.09.17	Half year ended 30.09.17	Quarter ended 30.09.16	Half year ended 30.09.16												
	Unaudited															
Total Income from Operations	1.66	13.07	5834.99	8968.35												
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.86)	(19.83)	52.12	(297.95)												
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14.86)	(19.83)	52.12	(297.95)												
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(11.94)	(18.04)	50.36	(300.21)												
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(11.94)	(18.04)	50.36	(300.21)												
Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42												
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	N.A.	2645.94	N.A.	2669.51												
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)																
(a) Basic (Rs.)	(0.46)	(0.70)	1.95	(11.62)												
(b) Diluted (Rs.)	(0.46)	(0.70)	1.95	(11.62)												
1) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 30, 2017. 2) The Standalone Total Income including Revenue from Operations and Other Income is as follows :																
(₹. In Lakhs)																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Standalone</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Quarter ended 30.09.17</th> <th style="text-align: center;">Half year ended 30.09.17</th> <th style="text-align: center;">Quarter ended 30.09.16</th> <th style="text-align: center;">Half year ended 30.09.16</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: right;">107.27</td> <td style="text-align: right;">225.81</td> <td style="text-align: right;">5959.04</td> <td style="text-align: right;">9197.02</td> </tr> </tbody> </table>					Standalone				Quarter ended 30.09.17	Half year ended 30.09.17	Quarter ended 30.09.16	Half year ended 30.09.16	107.27	225.81	5959.04	9197.02
Standalone																
Quarter ended 30.09.17	Half year ended 30.09.17	Quarter ended 30.09.16	Half year ended 30.09.16													
107.27	225.81	5959.04	9197.02													
3) The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) from 1st April, 2017 with a transition date of 1st April, 2016. Accordingly, the corresponding quarterly results of the previous year has been restated. The reconciliation of net profit or loss reported under previous Indian GAAP and as per INDAS for the quarter and half year ended 30.09.2016 is given below :-																
SN	Particulars	Quarter ended 30.09.2016	Half year ended 30.09.2016													
I	Net Profit/(Loss) as per Previous Indian GAAP	23.63	(332.93)													
II	Adjustments:															
	Effect of financial instrument at Fair Value (Preference Shares)	(7.39)	(14.79)													
	Effect of fair value changes on lease deposits	(1.86)	1.54													
	Mark-to-Market on Forward Contract	41.02	54.80													
	Deferred Taxes	(4.76)	(8.26)													
	Others	(0.28)	(0.57)													
		26.73	32.72													
III	Net Profit/(Loss) for the period under IND AS (I + II)	50.36	(300.21)													
IV	Other Comprehensive Income (Net of Tax)	-	-													
V	Total Comprehensive Income for the period as per IND AS	50.36	(300.21)													
4) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange's Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)																
For Cravatex Limited Sd/- Rajesh Batra Managing Director DIN No: 00020764																
Place : Mumbai Dated : November 30, 2017																

क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546
 नोंदणीकृत कार्यालय : ४था मनला, साहस, ४१४/२, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५,
 दुर क्र.: ६६६६७४७४, फॅक्स : २४३१३२१०,
 ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि सहा महिन्यापर्यंतचे संक्षिप्त स्टँडअलोन अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांमध्ये)				
तपशिल	स्टँडअलोन			
	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेले अर्ध वार्षिक	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले अर्ध वार्षिक
	अलेखापरिक्षित			
एकुण उत्पन्न	१.६६	१३.०७	५८३४.९९	८९६८.३५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)				
(कर, अपवादात्मक आणि / किंवा अतिरिक्त बाबी पुर्वीचा)	(१४.८६)	(१९.८३)	५२.१२	(२९७.९५)
करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)				
(अतिरिक्त आणि / किंवा अपवादात्मक बाबी नंतरचा)	(१४.८६)	(१९.८३)	५२.१२	(२९७.९५)
कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)				
(अतिरिक्त आणि / किंवा अपवादात्मक बाबी नंतरचा)	(११.९४)	(१८.०४)	५०.३६	(३००.२१)
कालावधीसाठी एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात) कालावधीसाठीच्या नफा (तोटा) च्या समावेशसह) आणि (कर परचात) इतर सर्व समावेशक उत्पन्न)	(११.९४)	(१८.०४)	५०.३६	(३००.२१)
समन्वय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्याप्रमाणे)				
राखीव निधी वगळून)	-	२६४५.९४	-	२६६९.५१
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/-) (चालू किंवा बंद कामासाठी)				
अ) पायाभूत (रु)	(०.४६)	(०.७०)	१.९५	(११.६२)
ब) सीमिकृत (रु)	(०.४६)	(०.७०)	१.९५	(११.६२)
टिप :				
१) वरिल वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षा समितीकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक ३० नोव्हेंबर, २०१७ रोजी आयोजित केलेल्या सभेमध्ये ते मंजूर केलेले आहेत.				
२) प्रवर्तनातील महसुलाच्या समावेशसह स्टँडअलोन एकुण उत्पन्न आणि इतर उत्पन्ने खालीलप्रमाणे देण्यात आलेली आहेत.				
(₹ लाखांमध्ये)				
स्टँडअलोन				
	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेले अर्ध वार्षिक	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले अर्ध वार्षिक
	१०७.२७	२२५.८१	५९५९.०४	९१९७.०२
२) कंपनीने दिनांक १ एप्रिल २०१६ रोजीच्या अंतिम तारखेसह दिनांक १ एप्रिल, २०१७ पासून भारतीय प्रमाण (आय एन डी ए एस) मानकाचा अंगिकार केलेला आहे. त्यानुसार मागील वर्षातील तत्सम त्रैमासिक निष्कर्ष पुनर्नियुक्त करण्यात आलेले आहेत. दिनांक ३०/०९/२०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी भारतीय प्रमाण मानकानुसार एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न आणि भारतीय गॅप नुसार निवेदीत करण्यात आलेल्या निव्वळ नफा आणि तोट्याचा पुनर्मांड खालील प्रमाणे देण्यात आलेला आहे:-				
अनु क्र.	तपशिल	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले ३ महिने	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले अर्ध वार्षिक	
एक	मागील भारतीय गॅप नुसार निव्वळ नफा / (तोटा)	२३.६३	(३३२.९३)	
दोन	समायोजने:			
	उचित मूल्याने वित्तीय अधिकारलेखाचे परिणाम (अधिमामन शेअर्स)	(७.३९)	(१४.७९)	
	भाडेपट्टा ठेवीवरील उचित मूल्य बदलाचे परिणाम	(१.८६)	१.५४	
	अप्रेषित कंत्राटावरील पणन चिन्ह	४१.०२	५४.८०	
	स्थगित कर	(४.७६)	(८.२६)	
	इतर	(०.२८)	(०.५७)	
		२६.७३	३२.७२	
तीन	भारतीय प्रमाण मानकानुसार (एक + दोन) कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	५०.३६	(३००.२१)	
चार	इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)	-	-	
पाच	भारतीय प्रमाण मानकानुसार कालावधीसाठी एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न	५०.३६	(३००.२१)	
३) सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये मुंबई शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार नमुन्याचा वरिल निष्कर्ष हा सारोह आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपुर्ण नमुना शेअर बाजाराला (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.				
क्रॅव्हॅटेक्स लिमिटेडकरिता सही/- राजेश बत्रा व्यवस्थापकीय संचालक डीन नं. ०००२०७६४				
ठिकाण : मुंबई दिनांक : ३० नोव्हेंबर, २०१७				